% Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
Agéncia 2712-X
Conta 21861-8 AVCC CUSTEIO

Més/ano referéncia OUTUBRO/2024

RF CP Empresa Agil - CNPJ: 5.775.723/0001-86

Data Historico
30/09/2024 SALDO ANTERIOR
21/10/2024 RESGATE

Aplicacédo 21/05/2024
24/10/2024 RESGATE
Aplicacéo 21/05/2024
28/10/2024 RESGATE
Aplicacédo 21/05/2024
31/10/2024 RESGATE
Aplicacédo 21/05/2024
31/10/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2024 4,455776176
31/10/2024 4,494494608

Rentabilidade

No més 0,8689
No ano 8,3902
Ultimos 12 meses 10,2452

Valor Valor IR Prej. Comp.

6.769,47
2.972,22
2.972,22

450,00

450,00
1.232,65
1.232,65
2.057,28
2.057,28

104,95

6.769,47
0,00
6.712,15
47,63
0,00
0,00
47,63
104,95

Valor IOF Quantidade cotas
1.519,256076
663,293901
663,293901
100,310756
100,310756
274,566551
274,566551
457,733334
457,733334
23,351534

(G3330415189391531
04/11/2024 15:27:33

Valor cota

4,481000042

4,486059313

4,489439794

4,494494608

Saldo cotas

855,962175

755,651419

481,084868

23,351534

23,351534

Transacéo efetuada com sucesso por: JH383443 VALDELICE APARECIDA DE ALMEIDA DOGN.
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



